
 
 
 

      14.11.2025 

Hyvät huoltajat ja oppilaat! 

Tässä tietoa edessä olevista tapahtumista.  

Ti 18.11. Nuorisopalveluiden Järkee vai ei -työpaja koululla 7. luokkalaisille koulupäivän aikana. Tavoitteena on 
ehkäistä somekiusaamista ja -kiristämistä, väkivaltaa ja rikoksia, sekä käsitellä teemoja tunteet ja päihteet.  
 
Ti 18.11. klo 17.15-18.30 vanhempainyhdistyksen kokous luokassa S24. Kaikki ovat lämpimästi tervetulleita! 
 
Ke 26.11. klo 18 yhteishakuun liittyvä vanhempainilta 9lk oppilaiden huoltajille auditoriossa. Tapahtuman 
kesto on reilu tunti. Ysiluokkalaisille järjestetään myös tutustumisia toisen asteen koulutuksiin vuodenvaihteen 
molemmin puolin. 
 
To 27.11. adventtihartaus Salpausselän seurakunnan järjestämänä. Samaan aikaan on rinnakkaistilaisuus 
henkilökunnan järjestämänä, teemana Vuoden aikana olevat juhlat eri uskonnoissa.  
 
Ma 1.12. alkaa oppilaskunnan hallituksen ja tukioppilaiden toiminnallinen joulukalenteri. Se sisältää 
aamunavauksia, välituntitoimintaa, kisoja ja yllätyksiä. 
 
Pe 5.12. juhlimme itsenäisyyttä. Toivomme siistiä pukeutumista.  
Kouluun tullaan ja sieltä lähdetään lukujärjestyksen mukaisesti. Kymmenen tunnilla on 
lipunnosto. Puolilta päivin kävelemme Sibeliustalolle, jossa osallistumme Lahti Sinfonian 
itsenäisyyspäiväkonsertin kenraaliharjoituksiin. Tilaisuus päättyy klo 14. Tämän jälkeen kävelemme takaisin 
koululle. Ne oppilaat, joiden koulupäivä päättyisi klo 14.15, voivat lähteä konsertista kotiin. 
Emme kerkeä välipalalle, joten reppuun kannattaa varata oma välipala, jonka voi syödä kouluun palattua.  
 
Ke 10.12. koulun ruokalassa tarjoillaan perinteinen joululounas.  

Käyttäytymistä arvioidaan kaksi kertaa vuodessa, pohjana käyttäytymisen arvioinnin kriteerit. Hyvien tapojen 
ja sääntöjen noudattaminen, muiden huomioon ottaminen, sekä asiallinen ja tilannetietoinen käyttäytyminen 
ovat keskiössä.  

La 21.12. koulupäivä 9.10-13.05.  
• Kokoontuminen kotiluokissa luokanvalvojan johdolla. Päivän aikana ohjelmaa ja pelejä kotiluokissa.  
• Kukin luokka osallistuu joulujuhlaan, josta seiskaluokat ovat vastuussa. Joulujuhlaan sisältyy 

liikunnallista ohjelmaa, kuvakavalkadi syksyn tapahtumista ja töistä, opebändin esitys, miksi joulua 
vietetään, eli jouluevankeliumi, sekä joululauluja sisältäen jouluvirren. Juhlan kokonaisuus edustaa 
Suomessa tyypillisesti jouluun kuuluvia elementtejä ja on opetushallituksen ohjeiden mukainen. Juhla 
on koko koulun yhteinen tapahtuma, jolle ei järjestetä rinnakkaistilaisuutta.  

• Päivän päätteeksi jaetaan lukukausitodistukset.  
 
Joululoma 21.12.2025 – 6.1.2026 
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8lk oppilaat ja huoltajat:   

Toiminnalliset oppilas-vanhempi-illat tammikuussa klo 18 - 19.30.  

• Ti 20.1.2026 8B, 8H, 8J 
• Ke 21.1. 8C, 8E, 8G 
• To 22.1. 8A, 8D, 8F 

Oppilashuoltoryhmä näkee vaivaa, että illasta tulee hyvä, ja toivomme, että te huoltaja(t) ja oppilas saavutte 
paikalle. Varatkaa tämä yksi yläkoulun aikana toteutettava ilta kalenteriin!  Oppilaat saavat kahden tunnin 
kompensaation illan jälkeen ilmoitettavalla tavalla.  

 
--- 
Kansainvälisiä terveisiä: 

Koulumme on mukana Erasmus+ projektissa. Tänä syksynä koulumme opettajia on vieraillut Turkissa ja 
Ranskassa. Kummassakaan maassa oppilailla ei ollut lainkaan puhelimia käytössä koulupäivän aikana.  

Istanbul, Turkki 

Oppilailla oli kotiluokka, jossa he olivat koko päivän ajan, opettajat kiersivät luokkahuoneesta toiseen. Koulun 
aikuisista vain englannin opettaja puhui englantia. Remontin vuoksi tuhat oppilasta opiskeli klo 8 - 13, ja toinen 

tuhat klo 13 - 18.   

Maahanmuuttajat oppivat nopeasti turkin toisena kielenä, koska kansa on hyvin 
sosiaalista. Oppilailla ei kuulemma ole ahdistusta tai masennusta. Turkissa 
korttelinvanhempi lähestyy perheitä, jos oppilas on paljon poissa koulusta. 

Kouluilla oli joka paikassa esillä Turkin lippu ja Atatürkin kuva. He olivat hyvin 
kiinnostuneita suomalaista maailman onnellisimpana kansana, Suomen 
historiasta, vuodenajoista ja merkkihenkilöistä.  

Redon, Ranska  

Koulupäivät ovat pitkiä, noin klo 8-17. Oppilaat eivät juurikaan käytä 
oppikirjoja tai tietokoneita. Tällaista vihkoa on pakko kantaa aina mukana – 
siihen kuitataan koulun säännöt, merkitään läksyt, anotaan ja selvitetään 
poissaolot jne.  

Opettajilla ei ole sijaisia lyhyissä poissaoloissa. Sijaista harkitaan vasta, kun 
opettaja on ollut pois 17 päivää ja poissaolo jatkuu. Näillä tunneilla oppilaat 
työskentelevät itsenäisesti isossa salissa, jossa on yksi valvoja. 

Kotitalouden tai käsityön opetusta annetaan vain harvoille erityisoppilaille, 
valtaosa saa yksinomaan teoria-aineiden opetusta.  

 


